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MUDr. Marek HilSer IC: 00000000 Rok: 2023 Dne: 28.04.2023 Tisk vybranych zaznamu
Cislo Nazev uctu Pocatecni Pocatecni Obraty za Obraty za Koncovy Koncovy
uctu Obdobi stav MD stav D obdobi MD obdobi D stav MD stav D
221100 Bankovni ucty - transparentni ucet

Cervenec 300 800,00 160 749,23 140 050,77 0,00
Srpen 168 134,00 227 842,50 80 342,27 0,00
Zafi 307 403,99 107 100,49 280 645,77 0,00
Rijen 28 333,00 148 761,62 160 217,15 0,00
Listopad 29 433,08 149 042,77 40 607,46 0,00
Prosinec 447 879,87 459 967,63 28 519,70 0,00
Leden 466 982,13 482 230,90 13 270,93 0,00
Unor 0,00 11 435,15 1835,78 0,00
Bfezen 0,00 1 500,00 335,78 0,00
Celkem 0,00 0,00 1748 966,07 1748 630,29 335,78 0,00
221 Celkem 0,00 0,00 1748 966,07 1748 630,29 335,78 0,00
321100 Zavazky z obchodnich vztaht - Dodavatelé
Cervenec 160 749,23 183 849,79 0,00 23 100,56
Srpen 227 842,50 241 842,50 0,00 37 100,56
Zafi 107 100,49 204 632,55 0,00 134 632,62
Rijen 148 761,62 177 418,66 0,00 163 289,66
Listopad 149 042,77 217 557,45 0,00 231 804,34
Prosinec 459 959,01 310 900,70 0,00 82 746,03
Leden 482 221,38 410 910,50 0,00 11 435,15
Unor 11 435,15 1 500,00 0,00 1 500,00
Bfezen 1 500,00 0,00 0,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 1748 612,15 1748 612,15 0,00 0,00
321 Celkem 0,00 0,00 1748 612,15 1748 612,15 0,00 0,00
379100 Dary pfijaté po terminu - Jiné zavazky
Leden 0,00 0,05 0,00 0,05
Celkem 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,05
379 Celkem 0,00 0,00 0,00 0,05 0,00 0,05
501100 Spotieba materialu - kancelar , meetingy
Cervenec 6 206,09 0,00 6 206,09 0,00
Listopad 10 154,32 0,00 16 360,41 0,00
Celkem 0,00 0,00 16 360,41 0,00 16 360,41 0,00
501200 Spotieba materialu - propagacni predméty
Srpen 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00
Prosinec 20 000,00 0,00 40 700,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00
501 Celkem 0,00 0,00 57 060,41 0,00 57 060,41 0,00
518100 Ostatni sluzby - bannery,plakaty,vylepy,polepy
@ewenec 156 643,70 0,00 156 643,70 0,00
Rijen 2 548,00 0,00 159 191,70 0,00
Prosinec 9413,80 0,00 168 605,50 0,00
Leden 46 018,72 0,00 214 624,22 0,00
Celkem 0,00 0,00 214 624,22 0,00 214 624,22 0,00
518200 Ostatni sluzby - foto, video, grafika
Cervenec 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00
Srpen 50 000,00 0,00 71 000,00 0,00
Zafki 10 200,00 0,00 81 200,00 0,00
Listopad 80 000,00 0,00 161 200,00 0,00
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Prosinec 70 000,00 0,00 231 200,00 0,00
Leden 80 000,00 0,00 311 200,00 0,00
Unor 1 500,00 0,00 312 700,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 312 700,00 0,00 312 700,00 0,00
518300 Ostatni sluzby - socialni sité
Zafi 11 112,55 0,00 11 112,55 0,00
Rijen 11 389,66 0,00 22 502,21 0,00
Listopad 18 105,51 0,00 40 607,72 0,00
Prosinec 5 329,91 0,00 45 937,63 0,00
Leden 17 782,83 0,00 63 720,46 0,00
Celkem 0,00 0,00 63 720,46 0,00 63 720,46 0,00
518400 Ostatni sluzby - sprava webu
Srpen 77 742,50 0,00 77 742,50 0,00
Prosinec 410,96 0,00 78 153,46 0,00
Leden 405,80 0,00 78 559,26 0,00
Celkem 0,00 0,00 78 559,26 0,00 78 559,26 0,00
518500 Ostatni sluzby - poradenské sluzby
Srpen 93 400,00 0,00 93 400,00 0,00
Zafi 168 800,00 0,00 262 200,00 0,00
Rijen 160 000,00 0,00 422 200,00 0,00
Listopad 92 500,00 0,00 514 700,00 0,00
Prosinec 160 650,00 0,00 675 350,00 0,00
Leden 200 188,00 0,00 875 538,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 875 538,00 0,00 875 538,00 0,00
518600 Ostatni sluzby - volebni meetingy
Zafi 14 520,00 0,00 14 520,00 0,00
Rijen 581,00 0,00 15 101,00 0,00
Leden 5 000,00 0,00 20 101,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 20 101,00 0,00 20 101,00 0,00
518700 Ostatni sluzby - inzerce na internetu
Listopad 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00
518800 Ostatni sluzby - pronajem prostor
Listopad 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00
Prosinec 3 000,00 0,00 9 050,00 0,00
Leden 35 080,00 0,00 44 130,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 44 130,00 0,00 44 130,00 0,00
518900 Ostatni sluzby - ostatni
Rijen 2900,00 0,00 2900,00 0,00
Listopad 9 247,62 0,00 12 147,62 0,00
Prosinec 42 096,03 0,00 54 243,65 0,00
Leden 26 435,15 0,00 80 678,80 0,00
Celkem 0,00 0,00 80 678,80 0,00 80 678,80 0,00
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518999 Ostatni sluzby - sluzby spojené za ucelem podpory souvisejici s naklady volebni kampané
Leden 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00
Celkem 0,00 0,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00
518 Celkem 0,00 0,00 1792 551,74 0,00 1792 551,74 0,00
545000 Kurzové ztraty
Prosinec 9,42 0,00 9,42 0,00
Leden 10,02 0,00 19,44 0,00
Celkem 0,00 0,00 19,44 0,00 19,44 0,00
545 Celkem 0,00 0,00 19,44 0,00 19,44 0,00
649999 Jiné ostatni vynosy - preplatky
Prosinec 0,00 0,80 0,00 0,80
Leden 0,00 0,50 0,00 1,30
Celkem 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 1,30
649 Celkem 0,00 0,00 0,00 1,30 0,00 1,30
682100 Prijaté dary - penézni FO
Cervenec 0,00 800,00 0,00 800,00
Srpen 0,00 18 134,00 0,00 18 934,00
Zafi 0,00 7 403,99 0,00 26 337,99
Rijen 0,00 28 333,00 0,00 54 670,99
Listopad 0,00 29 433,08 0,00 84 104,07
Prosinec 0,00 47 879,87 0,00 131 983,94
Leden 0,00 16 982,08 0,00 148 966,02
Celkem 0,00 0,00 0,00 148 966,02 0,00 148 966,02
682200 Prijaté dary - penézni PO
Cervenec 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00
Srpen 0,00 150 000,00 0,00 450 000,00
Zafki 0,00 300 000,00 0,00 750 000,00
Prosinec 0,00 400 000,00 0,00 1150 000,00
Leden 0,00 450 000,00 0,00 1 600 000,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00
682300 Prijaté dary - nepenézni FO
Leden 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 96 000,00
682400 Prijaté dary - nepenézni PO
Leden 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
Celkem 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00
682 Celkem 0,00 0,00 0,00 1 849 966,02 0,00 1 849 966,02

Tisk vybranych zaznam(: Datum >= 01.07.2022, Datum <= 30.06.2023
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Fio 20182024 /2010 Fio banka, a.s. Ména: K¢

Stav k 01.07.2022 0,00
09.07.2022 Fio001 prispévek na kampan - Vali P 300,00 300,00 0,00 300,00
13.07.2022 Fio001 pfispévek na kampari-MH P 300 000,00 300 300,00 0,00 300 300,00
13.07.2022 Fio001 Uhrada FP ¢.231100001,t V 153 403,80 300 300,00 153 403,80 146 896,20
18.07.2022 Fio001 Uhrada FP &. 231100002, V 1139,34 300 300,00 154 543,14 145 756,86
18.07.2022 Fio001 Uhrada FP ¢.231100114,¢  V 2 583,35 300 300,00 157 126,49 143 173,51
21.07.2022 Fio001 Uhrada FP &. 231100003,V 3622,74 300 300,00 160 749,23 139 550,77
29.07.2022 Fio001 pfispévek na kampan -Brh P 500,00 300 800,00 160 749,23 140 050,77
05.08.2022 Fio002 pfispévek na kampari - Své P 3000,00 303 800,00 160 749,23 143 050,77
11.08.2022 Fio002 pfispévek na kampan - Lou P 1111,00 304 911,00 160 749,23 144 161,77
16.08.2022 Fio002 Uhrada FP &. 231100008, V 40 000,00 304 911,00 200 749,23 104 161,77
16.08.2022 Fio002 Uhrada FP ¢. 231100007, r V 50 000,00 304 911,00 250 749,23 54 161,77
22.08.2022 Fio002 pfispévek na kampari - MH P 150 000,00 454 911,00 250 749,23 204 161,77
23.08.2022 Fio002 pfispévek na kampan - Ves P 10 000,00 464 911,00 250 749,23 214 161,77
24.08.2022 Fio002 pFispévek na kampari - Cec P 2 023,00 466 934,00 250 749,23 216 184,77
24.08.2022 Fio002 Uhrada FP ¢. 231100006, ¢ V 18 400,00 466 934,00 269 149,23 197 784,77
24.08.2022 Fio002 Uhrada FP ¢. 231100005, r V 21 000,00 466 934,00 290 149,23 176 784,77
24.08.2022 Fio002 prispévek na kampan - Mal P 1 000,00 467 934,00 290 149,23 177 784,77
25.08.2022 Fio002 Uhrada FP ¢. 231100009, ( V 77 742,50 467 934,00 367 891,73 100 042,27
31.08.2022 Fio002 Uhrada FP ¢. 231100010, F V 20 700,00 467 934,00 388 591,73 79 342,27
31.08.2022 Fio002 pfispévek na kampan - Har P 1 000,00 468 934,00 388 591,73 80 342,27
05.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢.231100011,¢ V 35 000,00 468 934,00 423 591,73 45 342,27
05.09.2022 Fio003 Uhrada FP &. 231100004, V 2 100,56 468 934,00 425 692,29 43 241,71
06.09.2022 Fio003 pfispévek na kampari - Har P 1 000,00 469 934,00 425 692,29 44 241,71
07.09.2022 Fio003 prispévek na kampan - Kuc P 1 000,00 470 934,00 425 692,29 45 241,71
08.09.2022 Fio003 pfispévek na kampari - Har P 500,00 471 434,00 425 692,29 45 741,71
09.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢. 231100014,  V 1 999,93 471 434,00 427 692,22 43 741,78
12.09.2022 Fio003 pfispévek na kampari - Nér P 300,00 471 734,00 427 692,22 44 041,78
14.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢. 231100016,  V 1 000,00 471 734,00 428 692,22 43 041,78
15.09.2022 Fio003 pfispévek na kampari - MH P 300 000,00 771 734,00 428 692,22 343 041,78
15.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢. 231100015, F V 40 000,00 771 734,00 468 692,22 303 041,78
15.09.2022 Fio003 Uhrada FP &. 231100017,  V 1 000,00 771 734,00 469 692,22 302 041,78
17.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢. 231100018,  V 1 000,00 771 734,00 470 692,22 301 041,78
20.09.2022 Fio003 Uhrada FP &. 231100115,  V 1 000,00 771 734,00 471 692,22 300 041,78
21.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢. 231100019, V 1 000,00 771 734,00 472 692,22 299 041,78
22.09.2022 Fio003 Uhrada FP &. 231100020, V 1 000,00 771 734,00 473 692,22 298 041,78
23.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢. 231100021, V 1 000,00 771 734,00 474 692,22 297 041,78
25.09.2022 Fio003 Uhrada FP &. 231100022, V 1 000,00 771 734,00 475 692,22 296 041,78
26.09.2022 Fio003 Uhrada FP ¢.231100013,r V 10 200,00 771 734,00 485 892,22 285 841,78
26.09.2022 Fio003 Uhrada FP &. 231100012, V 8 800,00 771734,00 494 692,22 277 041,78
27.09.2022 Fio003 pfispévek na kampan - Kes P 2 000,00 773 734,00 494 692,22 279 041,78
27.09.2022 Fio003 prispévek na kampari - Uhl P 500,00 774 234,00 494 692,22 279 541,78
27.09.2022 Fio003 pfispévek na kampan - Bar P 300,00 774 534,00 494 692,22 279 841,78
27.09.2022 Fio003 prispévek na kampari - Zike P 1 000,00 775 534,00 494 692,22 280 841,78
29.09.2022 Fio003 prispévek na kampari- Sve P 500,00 776 034,00 494 692,22 281 341,78
29.09.2022 Fio003 prispévek na kampan - Hot P 53,99 776 087,99 494 692,22 281 395,77
30.09.2022 Fio003 Uhrada FP &. 231100024, V 1 000,00 776 087,99 495 692,22 280 395,77
30.09.2022 Fio003 prispévek na kampan - Ve P 250,00 776 337,99 495 692,22 280 645,77
01.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100025, V 112,62 776 337,99 495 804,84 280 533,15
01.10.2022 Fio004 pfispévek na kampan - Dvc P 500,00 776 837,99 495 804,84 281 033,15
04.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100028, V 1 000,00 776 837,99 496 804,84 280 033,15
06.10.2022 Fio004 Uhrada FP ¢&. 231100029, V 1 000,00 776 837,99 497 804,84 279 033,15
06.10.2022 Fio004 pfispévek na kampari - RNl P 10 000,00 786 837,99 497 804,84 289 033,15
06.10.2022 Fio004 Uhrada FP ¢. 231100027, ¢V 70 000,00 786 837,99 567 804,84 219 033,15
09.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100030, V 1 000,00 786 837,99 568 804,84 218 033,15
09.10.2022 Fio004 prispévek na kampan - Hor P 333,00 787 170,99 568 804,84 218 366,15
10.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100031, V 1 000,00 787 170,99 569 804,84 217 366,15
10.10.2022 Fio004 pfispévek na kampari - Zan P 2 000,00 789 170,99 569 804,84 219 366,15
12.10.2022 Fio004 pfispévek na kampari - Visi P 10 000,00 799 170,99 569 804,84 229 366,15
12.10.2022 Fio004 Uhrada FP ¢. 231100032, V 1 000,00 799 170,99 570 804,84 228 366,15
13.10.2022 Fio004 pfispévek na kampan - Mgr P 1 000,00 800 170,99 570 804,84 229 366,15
13.10.2022 Fio004 Uhrada FP ¢. 231100033, V 1 000,00 800 170,99 571 804,84 228 366,15
13.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100026, V 50 000,00 800 170,99 621 804,84 178 366,15
14.10.2022 Fio004 Uhrada FP ¢.231100023,¢ V 14 520,00 800 170,99 636 324,84 163 846,15
14.10.2022 Fio004 Uhrada FP ¢&.231100035,t V. 975,00 800 170,99 637 299,84 162 871,15
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14.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100038, F  V 581,00 800 170,99 637 880,84 162 290,15
14.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100034, V 1 000,00 800 170,99 638 880,84 161 290,15
15.10.2022 Fio004 pfispévek na kampari - Vrb P 2 000,00 802 170,99 638 880,84 163 290,15
16.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100036, V 1 000,00 802 170,99 639 880,84 162 290,15
17.10.2022 Fio004 pfispévek na kampan - Klvi P 500,00 802 670,99 639 880,84 162 790,15
18.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100037, V 1 000,00 802 670,99 640 880,84 161 790,15
18.10.2022 Fio004 pfispévek na kampari - Ber P 1 000,00 803 670,99 640 880,84 162 790,15
25.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100041, V 1 000,00 803 670,99 641 880,84 161 790,15
27.10.2022 Fio004 pfispévek na kampan - Lint P 1 000,00 804 670,99 641 880,84 162 790,15
27.10.2022 Fio004 Uhrada FP &.231100039,\ V 605,00 804 670,99 642 485,84 162 185,15
27.10.2022 Fio004 Uhrada FP &.231100043,\ V 968,00 804 670,99 643 453,84 161 217,15
29.10.2022 Fio004 Uhrada FP &. 231100044, V 1 000,00 804 670,99 644 453,84 160 217,15
01.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100047, V 389,66 804 670,99 644 843,50 159 827,49
04.11.2022 Fio005 Uhrada FP &.231100048,i V 500,00 804 670,99 645 343,50 159 327,49
04.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Dvc P 500,00 805 170,99 645 343,50 159 827,49
05.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Zat P 200,00 805 370,99 645 343,50 160 027,49
05.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100049, V 1 000,00 805 370,99 646 343,50 159 027,49
08.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100042,k V 40 000,00 805 370,99 686 343,50 119 027,49
08.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100046, ¢V 70 000,00 805 370,99 756 343,50 49 027,49
09.11.2022 Fio005 pfispévek na kamparn - Vac P 5 000,00 810 370,99 756 343,50 54 027,49
09.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100051, V 1 000,00 810 370,99 757 343,50 53 027,49
10.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100040, V 2 900,00 810 370,99 760 243,50 50 127,49
11.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Roz P 1 000,00 811 370,99 760 243,50 51 127,49
14.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100053, V 6 050,00 811 370,99 766 293,50 45 077,49
17.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - P 0,01 811 371,00 766 293,50 45 077,50
18.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - P 0,01 811 371,01 766 293,50 45 077,51
18.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100052, V 6 048,79 811 371,01 772 342,29 39 028,72
18.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100050, V 5 000,00 811 371,01 777 342,29 34 028,72
20.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Kar P 250,00 811 621,01 777 342,29 34 278,72
23.11.2022 Fio005 pfispévek na kampar - Hra P 100,00 811 721,01 777 342,29 34 378,72
23.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - P 0,01 811 721,02 777 342,29 34 378,73
24.11.2022 Fio005 Uhrada FP &.231100055,i V 1 000,00 811 721,02 778 342,29 33378,73
24.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - P 0,01 811 721,03 778 342,29 33 378,74
24.11.2022 Fio005 Uhrada FP &.231100056,1 V 10 154,32 811 721,03 788 496,61 23 224,42
25.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Pav P 800,00 812 521,03 788 496,61 24 024,42
25.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - Slur P 2 000,00 814 521,03 788 496,61 26 024,42
25.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Voc P 200,00 814 721,03 788 496,61 26 224,42
25.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - Rat P 500,00 815 221,03 788 496,61 26 724,42
25.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - P 0,01 815 221,04 788 496,61 26 724,43
26.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100058, V 1 000,00 815 221,04 789 496,61 2572443
26.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Klar P 250,00 815 471,04 789 496,61 25974,43
26.11.2022 Fio005 pfispévek na kampar - Hyy P 1 000,00 816 471,04 789 496,61 26 974,43
26.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Mys P 500,00 816 971,04 789 496,61 27 474,43
26.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - Ogt P 1 000,00 817 971,04 789 496,61 28 474,43
27.11.2022 Fio005 pfispévek na kamparn - Bot P 1 000,00 818 971,04 789 496,61 29 474,43
27.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100059, V 1 000,00 818 971,04 790 496,61 28 474,43
28.11.2022 Fio005 pfispévek na kamparn - Zan P 500,00 819 471,04 790 496,61 28 974,43
28.11.2022 Fio005 prispévek na kampan - Kov P 1 000,00 820 471,04 790 496,61 29974,43
28.11.2022 Fio005 pfispévek na kampar - Lau P 1 000,00 821 471,04 790 496,61 30 974,43
28.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100061, V 1 000,00 821 471,04 791 496,61 29 974,43
28.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - P 0,01 821 471,05 791 496,61 29 974,44
28.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - St P 333,00 821 804,05 791 496,61 30 307,44
29.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100063, V 1 000,00 821 804,05 792 496,61 29 307,44
29.11.2022 Fio005 pfispévek na kampari - P 0,01 821 804,06 792 496,61 29 307,45
29.11.2022 Fio005 pfispévek na kamparn - Non P 300,00 822 104,06 792 496,61 29 607,45
29.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Hor P 10 000,00 832 104,06 792 496,61 39 607,45
30.11.2022 Fio005 Uhrada FP &. 231100066, V 1 000,00 832 104,06 793 496,61 38 607,45
30.11.2022 Fio005 pFispévek na kampan - P 0,01 832 104,07 793 496,61 38 607,46
30.11.2022 Fio005 pfispévek na kampan - Bur P 2 000,00 834 104,07 793 496,61 40 607,46
01.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100064, V 105,51 834 104,07 793 602,12 40 501,95
01.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100116, V 1 000,00 834 104,07 794 602,12 39 501,95
01.12.2022 Fio006 Uhrada FP ¢&. 231100068, \Y 1 500,00 834 104,07 796 102,12 38 001,95
01.12.2022 Fio006 pFispévek na kampan - P 0,01 834 104,08 796 102,12 38 001,96
02.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100069, V 1 000,00 834 104,08 797 102,12 37 001,96
02.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Pok P 100,00 834 204,08 797 102,12 37 101,96
02.12.2022 Fio006 Uhrada FP ¢&. 231100068, \Y, 1 698,83 834 204,08 798 800,95 35403,13
02.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 834 204,09 798 800,95 35403,14
03.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Slac P 30,00 834 234,09 798 800,95 35433,14
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04.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Mal P 5 000,00 839 234,09 798 800,95 40 433,14
04.12.2022 Fio006 l:Jhrada FP &. 231100070, V 1 000,00 839 234,09 799 800,95 39 433,14
04.12.2022 Fio006 Uhrada FP €. 231100085, \Y 6 000,00 839 234,09 805 800,95 33 433,14
05.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 839 234,10 805 800,95 33 433,15
06.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Anc P 1 000,00 840 234,10 805 800,95 34 433,15
06.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari-MH P 200 000,00 1040 234,10 805 800,95 234 433,15
06.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1 040 234,11 805 800,95 234 433,16
07.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1040 234,12 805 800,95 234 433,17
08.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Fej¢ P 100,00 1040 334,12 805 800,95 234 533,17
08.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Kra P 2 000,00 1042 334,12 805 800,95 236 533,17
08.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Haj P 777,00 1043 111,12 805 800,95 237 310,17
08.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1043 111,13 805 800,95 237 310,18
09.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari-MH P 200 000,00 1243 111,13 805 800,95 437 310,18
09.12.2022 Fio006 Uhrada FP &.231100073,¢  V 70 000,00 1243 111,13 875 800,95 367 310,18
09.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100062, 1 V 80 000,00 1243 111,13 955 800,95 287 310,18
09.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100054,k  V 40 000,00 1243 111,13 995 800,95 247 310,18
09.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1243 111,14 995 800,95 247 310,19
09.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100072, V 7 500,00 1243 111,14 1 003 300,95 239 810,19
09.12.2022 Fio006 Uhrada FP ¢&. 231100085, \Y, 9 000,00 1243 111,14 1012 300,95 230 810,19
09.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100045, V 50 000,00 1243 111,14 1 062 300,95 180 810,19
09.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Klé: P 10 000,00 1253 111,14 1 062 300,95 190 810,19
11.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Hor P 5 000,00 1258 111,14 1062 300,95 195 810,19
12.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1258 111,15 1062 300,95 195 810,20
13.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1258 111,16 1062 300,95 195 810,21
13.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100065, ¢  V 5 000,00 1258 111,16 1067 300,95 190 810,21
14.12.2022 Fio006 pfispévek na kampan - Jarc P 1 000,00 1259 111,16 1 067 300,95 191 810,21
14.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Mar P 9,99 1259 121,15 1 067 300,95 191 820,20
14.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1259 121,16 1 067 300,95 191 820,21
15.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1259 121,17 1067 300,95 191 820,22
16.12.2022 Fio006 pfispévek na kampairi - P 0,01 1259 121,18 1067 300,95 191 820,23
16.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100077, V 1 000,00 1259 121,18 1 068 300,95 190 820,23
17.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Jall P 111,00 1259 232,18 1 068 300,95 190 931,23
18.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100082, V 1 000,00 1259 232,18 1 069 300,95 189 931,23
19.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1259 232,19 1 069 300,95 189 931,24
20.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100074, V 3 000,00 1259 232,19 1072 300,95 186 931,24
20.12.2022 Fio006 pfispévek na kampairi - P 0,01 1259 232,20 1072 300,95 186 931,25
21.12.2022 Fio006 Uhrada FP ¢&. 231100076,k  V 40 000,00 1259 232,20 1112 300,95 146 931,25
21.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Kuc P 1 000,00 1260 232,20 1112 300,95 147 931,25
21.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100067, V 52 500,00 1260 232,20 1164 800,95 95 431,25
21.12.2022 Fio006 pfispévek na kampan - Me: P 5 000,00 1265 232,20 1164 800,95 100 431,25
21.12.2022 Fio006 Uhrada FP &.231100080,1  V 9413,00 1265 232,20 1174 213,95 91 018,25
21.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1265 232,21 1174 213,95 91 018,26
22.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100081, V 420,38 1265 232,21 1174 634,33 90 597,88
22.12.2022 Fio006 pfispévek na kamparn - Pok P 500,00 1265 732,21 1174 634,33 91 097,88
22.12.2022 Fio006 pfispévek na kampan - Tre P 1234,50 1266 966,71 1174 634,33 92 332,38
22.12.2022 Fio006 pfispévek na kampan -Jan P 5 000,00 1271 966,71 1174 634,33 97 332,38
22.12.2022 Fio006 pfispévek na kampan - Pivc P 2 000,00 1273 966,71 1174 634,33 99 332,38
22.12.2022 Fio006 Uhrada FP &.231100079,\ V 70 000,00 1273 966,71 1244 634,33 29 332,38
22.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100075, ¢V 7 500,00 1273 966,71 1252 134,33 21 832,38
22.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1273 966,72 1252 134,33 21 832,39
23.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100083, V 1 000,00 1273 966,72 1253 134,33 20 832,39
23.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1273 966,73 1253 134,33 20 832,40
27.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1273 966,74 1253 134,33 20 832,41
27.12.2022 Fio006 piispévek na kampari - Ce¢ P 500,00 1274 466,74 1253 134,33 21332,41
28.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1274 466,75 1253 134,33 21332,42
28.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Boz P 500,00 1274 966,75 1253 134,33 21 832,42
28.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Koli P 500,00 1275 466,75 1253 134,33 22 332,42
28.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Hor P 2 000,00 1277 466,75 1253 134,33 24 332,42
28.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Hal P 500,00 1277 966,75 1253 134,33 24 832,42
28.12.2022 Fio006 pfispévek na kampan - Zlai P 500,00 1278 466,75 1253 134,33 25 332,42
29.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - Své P 3 000,00 1281 466,75 1253 134,33 28 332,42
29.12.2022 Fio006 pfispévek na kampari - P 0,01 1281 466,76 1253 134,33 28 332,43
30.12.2022 Fio006 pfispévek na kampan - Tun P 500,00 1281 966,76 1253 134,33 28 832,43
30.12.2022 Fio006 pfispévek na kampar - Rar P 17,17 1281 983,93 1253 134,33 28 849,60
30.12.2022 Fio006 pfispévek na kampairi - P 0,01 1281 983,94 1253 134,33 28 849,61
31.12.2022 Fio006 Uhrada FP &. 231100086, V 329,91 1281 983,94 1253 464,24 28 519,70
02.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - Bec P 1200,00 1283 183,94 1253 464,24 29 719,70
02.01.2023 Fio001 Uhrada FP ¢&. 231100085, \Y 6 047,24 1283 183,94 1259 511,48 23 672,46
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02.01.2023 Fio001 pFispévek na kampari - P 0,01 1283 183,95 1259 511,48 23 672,47
03.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - P 0,01 1283 183,96 1259 511,48 23 672,48
03.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari-Led P 500,00 1283 683,96 1259 511,48 24 172,48
03.01.2023 Fio001 pfispévek na kampan - Pec P 500,00 1284 183,96 1259 511,48 24 672,48
03.01.2023 Fio001 pfispévek na kampan - Lha P 10 000,00 1294 183,96 1259 511,48 34 672,48
03.01.2023 Fio001 pfispévek na kampan - Patc P 350,00 1294 533,96 1259 511,48 35022,48
03.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - Pall P 999,00 1295 532,96 1259 511,48 36 021,48
03.01.2023 Fio001 pfispévek na kampan - Jific P 333,00 1295 865,96 1259 511,48 36 354,48
04.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - Sct P 500,00 1296 365,96 1259 511,48 36 854,48
04.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - P 0,01 1296 365,97 1259 511,48 36 854,49
05.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - MH P 200 000,00 1496 365,97 1259 511,48 236 854,49
05.01.2023 Fio001 pfispévek na kampan - Sziit P 500,00 1 496 865,97 1259 511,48 237 354,49
05.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - Voli P 100,00 1496 965,97 1259 511,48 237 454,49
05.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100071, V 6 048,79 1496 965,97 1265 560,27 231 405,70
05.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - Sur P 500,00 1497 465,97 1265 560,27 231 905,70
05.01.2023 Fio001 pfispévek na kamparn - Wil P 1 500,00 1498 965,97 1265 560,27 233 405,70
05.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100087,  V 5 000,00 1498 965,97 1270 560,27 228 405,70
05.01.2023 Fio001 Uhrada FP &.231100088,t V 40 755,22 1498 965,97 1311 315,49 187 650,48
05.01.2023 Fio001 pfispévek na kampairi - P 0,01 1 498 965,98 1311 315,49 187 650,49
06.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - P 0,01 1 498 965,99 1311 315,49 187 650,50
09.01.2023 Fio001 pfispévek na kampairi - P 0,01 1 498 966,00 1311 315,49 187 650,51
10.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - P 0,01 1 498 966,01 1311 315,49 187 650,52
10.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100089, ¢V 70 000,00 1 498 966,01 1381 315,49 117 650,52
10.01.2023 Fio001 pfispévek na kamparn- MH P 250 000,00 1748 966,01 1381 315,49 367 650,52
10.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100095, V 1 000,00 1748 966,01 1382 315,49 366 650,52
10.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100096, V 1 000,00 1748 966,01 1383 315,49 365 650,52
10.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100092, V 1 000,00 1748 966,01 1384 315,49 364 650,52
10.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100084, V 50 650,00 1748 966,01 1434 965,49 314 000,52
10.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100111, \Y, 15 000,00 1748 966,01 1449 965,49 299 000,52
11.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100099, V 1 000,00 1748 966,01 1450 965,49 298 000,52
11.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100093, V 1 000,00 1748 966,01 1451 965,49 297 000,52
11.01.2023 Fio001 pfispévek na kampari - P 0,01 1748 966,02 1451 965,49 297 000,53
11.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100094, V 1 000,00 1748 966,02 1452 965,49 296 000,53
12.01.2023 Fio001 dary pfijaté po terminu zvei P 0,01 1748 966,03 1452 965,49 296 000,54
12.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100097,  V 1 000,00 1748 966,03 1453 965,49 295 000,54
12.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100098, V 1 000,00 1748 966,03 1454 965,49 294 000,54
12.01.2023 Fio001 dary pfijaté po terminu zvei P 0,01 1748 966,04 1 454 965,49 294 000,55
13.01.2023 Fio001 dary pfijaté po terminu zvei P 0,01 1748 966,05 1454 965,49 294 000,56
13.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100101,V 1 000,00 1748 966,05 1455 965,49 293 000,56
13.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100100, V 1 000,00 1748 966,05 1456 965,49 292 000,56
16.01.2023 Fio001 dary pfijaté po terminu zvei P 0,01 1748 966,06 1456 965,49 292 000,57
16.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100090, ¢ V 80 000,00 1748 966,06 1536 965,49 212 000,57
16.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100103,V 2 500,00 1748 966,06 1539 465,49 209 500,57
17.01.2023 Fio001 Uhrada FP ¢&. 231100104,k  V 40 000,00 1748 966,06 1579 465,49 169 500,57
17.01.2023 Fio001 dary pfijaté po terminu zvei P 0,01 1748 966,07 1579 465,49 169 500,58
20.01.2023 Fio001 Uhrada FP ¢&. 231100107, ¢V 40 688,00 1748 966,07 1620 153,49 128 812,58
20.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100102,  V 5 263,00 1748 966,07 1625 416,49 123 549,58
20.01.2023 Fio001 Uhrada FP ¢&. 231100106, V 34 000,00 1748 966,07 1659 416,49 89 549,58
20.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100091, V 9 680,00 1748 966,07 1669 096,49 79 869,58
22.01.2023 Fio001 Uhrada FP ¢&. 231100105,  V 415,82 1748 966,07 1669 512,31 79 453,76
23.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100108, V 25 400,00 1748 966,07 1694 912,31 54 053,76
24.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100078, V 20 000,00 1748 966,07 1714 912,31 34 053,76
24.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100110, V 15 500,00 1748 966,07 1730412,31 18 553,76
24.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100109, V 5 000,00 1748 966,07 1735412,31 13 553,76
31.01.2023 Fio001 Uhrada FP &. 231100112, V 282,83 1748 966,07 1735 695,14 13 270,93
02.02.2023 Fio002 Uhrada FP ¢&. 231100111, \Y, 11 435,15 1748 966,07 1747 130,29 1 835,78
14.03.2023 Fio003 Uhrada FP &.231100113,¢ V 1 500,00 1748 966,07 1748 630,29 335,78

Stav k 30.06.2023

335,78
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21.12.2022 23IN00001 2210446 Sky Print s.r.o. 0,80 0,00
03.01.2023 23IN00002 2300002 5 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00003 2300003 Nela Rostokova 4 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00004 2300004 Michaela PoSova 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00005 2300005 Marie Starcova 9 000,00 0,00
11.01.2023 23IN0O0006 2300006 Hana Kymrova 30 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00007 2300007 Zdenék Vejpustek 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN0O0008 2300008 Zdenék Trcka 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN0O0009 2300009 Véclav Bozdéch 2 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00010 2300010 Radim Palus 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00011 2300011 Pavel Navratil 6 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00012 2300012 Pavel Komarek 20 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00013 2300013 Ondrej Vyvoda 3 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00014 2300014 Michal Feller 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00015 2300015 Ludék Pivorika 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00016 2300016 Lenka Mifejovska 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00017 2300017 Josef Svarovsky 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00018 2300018 Ivo Farsky 3 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00019 2300019 Ivana Rousalova 8 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00020 2300020 Eva Gabrielova 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00021 2300021 Diana Michalkova 1 000,00 0,00
11.01.2023 23IN00022 2300022 Darja Stranska 1 000,00 0,00
20.01.2023 23IN00023 2310013 Sky Print s.r.o. 0,50 0,00
Pocet internich doklad(: 23 V hodnoté: 101 001,30 0,00
Storno: 0 V hodnoté: 0,00
Pocet internich dokladt k likvidaci: 0 V hodnoté: 0,00 0,00
Proplacené: 0 V hodnoté: 0,00
Neproplacené: 0 V hodnoté: 0,00

Pocet internich dokladt bez likvidace: 23 V hodnoté: 101 001,30 0,00
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13.07.2022 231100001 22006 F  Jifi Kylar 153 403,80 0,00 0,00 27.07.2022 13.07.2022
15.07.2022 231100002 2210231 F  Sky Prints.r.o. 1139,34 0,00 0,00 29.07.2022 18.07.2022
18.07.2022 231100114 111315 F  Eva Halamickova 2 583,35 0,00 0,00 01.08.2022 18.07.2022
19.07.2022 231100003 221010100003189 F  Showdown Displays Europe, s.r.o. 3622,74 0,00 0,00 02.08.2022 21.07.2022
28.07.2022 231100004 2210257 F  Sky Prints.r.o. 2 100,56 0,00 0,00 11.08.2022 05.09.2022
31.07.2022 231100005 20220022 F  Jakub Dudacek 21 000,00 0,00 0,00 14.08.2022 24.08.2022
03.08.2022 231100006 20220120 F  Kristyna Najmanova 18 400,00 0,00 0,00 14.08.2022 24.08.2022
09.08.2022 231100007 20220023 F  Jakub Dudacek 50 000,00 0,00 0,00 23.08.2022 16.08.2022
09.08.2022 231100008 20220122 F  Kristyna Najmanova 40 000,00 0,00 0,00 23.08.2022 16.08.2022
16.08.2022 231100009 122300 F  PIXMAN s.r.o. 77 742,50 0,00 0,00 15.09.2022 25.08.2022
25.08.2022 231100010 20223086 F  JIROUT REKLAMNI AGENTURA s.r.0. 20 700,00 0,00 0,00 08.09.2022 31.08.2022
31.08.2022 231100011 6 F  Mgr. Gabriela Svarovska 35 000,00 0,00 0,00 14.09.2022 05.09.2022
02.09.2022 231100012 20220123 F  Kristyna Najmanova 8 800,00 0,00 0,00 14.09.2022 26.09.2022
02.09.2022 231100013 20220024 F  Jakub Dudacek 10 200,00 0,00 0,00 16.09.2022 26.09.2022
09.09.2022 231100014 562 F  Meta Platforms Ireland Limited 1999,93 0,00 0,00 23.09.2022 09.09.2022
12.09.2022 231100015 2022005 F  Veronika Trasakova 40 000,00 0,00 0,00 19.09.2022 15.09.2022
13.09.2022 231100016 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 27.09.2022 14.09.2022
14.09.2022 231100017 562 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 28.09.2022 15.09.2022
17.09.2022 231100018 262 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 01.10.2022 17.09.2022
19.09.2022 231100115 362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 03.10.2022 20.09.2022
20.09.2022 231100019 4762 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 04.10.2022 21.09.2022
21.09.2022 231100020 8762 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 05.10.2022 22.09.2022
22.09.2022 231100021 3362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 06.10.2022 23.09.2022
24.09.2022 231100022 762 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 08.10.2022 25.09.2022
25.09.2022 231100023 220100121 F  Love Trouble s.r.o. 14 520,00 0,00 0,00 09.10.2022 14.10.2022
29.09.2022 231100024 562 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 13.10.2022 30.09.2022
30.09.2022 231100025 362 F  Meta Platforms Ireland Limited 112,62 0,00 0,00 14.10.2022 01.10.2022
30.09.2022 231100026 2022001 F PETRJANOUSEK 50 000,00 0,00 0,00 14.10.2022 13.10.2022
30.09.2022 231100027 7 F  Mgr. Gabriela Svarovska 70 000,00 0,00 0,00 14.10.2022 06.10.2022
03.10.2022 231100028 5362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 17.10.2022 04.10.2022
05.10.2022 231100029 5462 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 19.10.2022 06.10.2022
08.10.2022 231100030 48462 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 22.10.2022 09.10.2022
09.10.2022 231100031 969262 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 23.10.2022 10.10.2022
11.10.2022 231100032 74362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 25.10.2022 12.10.2022
12.10.2022 231100033 89762 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 26.10.2022 13.10.2022
14.10.2022 231100034 3562 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 28.10.2022 14.10.2022
14.10.2022 231100035 2022000085 F  Robert Mafik 975,00 0,00 0,00 28.10.2022 14.10.2022
15.10.2022 231100036 7762 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 29.10.2022 16.10.2022
17.10.2022 231100037 862 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 31.10.2022 18.10.2022
17.10.2022 231100038 65322022 F  RENGL, s.r.o. 581,00 0,00 0,00 27.10.2022 14.10.2022
24.10.2022 231100039 2022475 F  Méstské kulturni stfedisko Klatovy, pfispévkova orgai 605,00 0,00 0,00 07.11.2022 27.10.2022
25.10.2022 231100040 220195 F Evernesss.r.o. 2900,00 0,00 0,00 09.11.2022 10.11.2022
25.10.2022 231100041 362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 08.11.2022 25.10.2022
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26.10.2022 231100042 2022006 F  Veronika Trasakova 40 000,00 0,00 0,00 02.11.2022 08.11.2022
26.10.2022 231100043 2210374 F  Sky Prints.r.o. 968,00 0,00 0,00 09.11.2022 27.10.2022
26.10.2022 231100044 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 09.11.2022 29.10.2022
30.10.2022 231100045 2022002 F  PETR JANOUSEK 50 000,00 0,00 0,00 13.11.2022 09.12.2022
31.10.2022 231100046 8 F  Mgr. Gabriela Svarovska 70 000,00 0,00 0,00 14.11.2022 08.11.2022
31.10.2022 231100047 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 389,66 0,00 0,00 14.11.2022 01.11.2022
04.11.2022 231100048 79322190592 F  Seznam.cz, a.s. 500,00 0,00 0,00 18.11.2022 04.11.2022
04.11.2022 231100049 9462 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 18.11.2022 05.11.2022
07.11.2022 231100050 15 F  Alice Vyhnalova 5 000,00 0,00 0,00 08.11.2022 18.11.2022
08.11.2022 231100051 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 22.11.2022 09.11.2022
09.11.2022 231100052 2022079 F  FlashNews s.r.o. 6 048,79 0,00 0,00 23.11.2022 18.11.2022
10.11.2022 231100053 20220051 F  The Chemistry Production, s.r.o. 6 050,00 0,00 0,00 24.11.2022 14.11.2022
21.11.2022 231100054 2022010 F  Veronika Trasakova 40 000,00 0,00 0,00 28.11.2022 09.12.2022
24.11.2022 231100055 79322204852 F  Seznam.cz, a.s. 1 000,00 0,00 0,00 08.12.2022 24.11.2022
25.11.2022 231100056 1106072022 F  ReklamniTechnologie.cz s.r.o. 10 154,32 0,00 0,00 09.12.2022 24.11.2022
25.11.2022 231100057 551980761813034 F  Meta Platforms Ireland Limited 0,00 0,00 0,00 09.12.2022
41089

26.11.2022 231100058 962 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 10.12.2022 26.11.2022
27.11.2022 231100059 662 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 11.12.2022 27.11.2022
28.11.2022 231100060 962 F  Meta Platforms Ireland Limited 0,00 0,00 0,00 12.12.2022

28.11.2022 231100061 962 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 12.12.2022 28.11.2022
28.11.2022 231100062 792022 F  Radim Palus 80 000,00 0,00 0,00 12.12.2022 09.12.2022
29.11.2022 231100063 9762 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 13.12.2022 29.11.2022
29.11.2022 231100116 362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 13.12.2022 01.12.2022
30.11.2022 231100064 5562 F  Meta Platforms Ireland Limited 105,51 0,00 0,00 14.12.2022 01.12.2022
30.11.2022 231100065 16 F  Alice Vyhnalova 5 000,00 0,00 0,00 07.12.2022 13.12.2022
30.11.2022 231100066 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 14.12.2022 30.11.2022
30.11.2022 231100067 2022003 F  PETR JANOUSEK 52 500,00 0,00 0,00 14.12.2022 21.12.2022
30.11.2022 231100068 4617525481 F  Google Commerce Limited 3198,83 0,00 0,00 14.12.2022 02.12.2022
02.12.2022 231100069 445362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 16.12.2022 02.12.2022
04.12.2022 231100070 762 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 18.12.2022 04.12.2022
06.12.2022 231100071 2022085 F  FlashNews s.r.o. 6 048,79 0,00 0,00 20.12.2022 05.01.2023
08.12.2022 231100072 202221 F  Piccolo coro & Piccola orchestra, z.s. 7 500,00 0,00 0,00 22.12.2022 09.12.2022
08.12.2022 231100073 10 F  Mgr. Gabriela Svarovska 70 000,00 0,00 0,00 22.12.2022 09.12.2022
14.12.2022 231100074 22200045 F  Knihkupectvi a antikvariat Fry¢ s.r.o. 3000,00 0,00 0,00 28.12.2022 20.12.2022
14.12.2022 231100075 202220 F  Divadlo Marianny Arzumanove, z.s. 7 500,00 0,00 0,00 31.12.2022 22.12.2022
15.12.2022 231100076 2022012 F  Veronika Trasakova 40 000,00 0,00 0,00 22.12.2022 21.12.2022
15.12.2022 231100077 43362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 29.12.2022 16.12.2022
16.12.2022 231100078 220100019 F  Nakladatelstvi Zed s.r.o. 20 000,00 0,00 0,00 30.12.2022 24.01.2023
16.12.2022 231100079 822022 F Radim Palus 70 000,00 0,00 0,00 30.12.2022 22.12.2022
16.12.2022 231100080 2210446 F  Sky Print s.r.o. 9413,80 0,00 0,00 30.12.2022 21.12.2022
18.12.2022 231100081 1030815079 F  Wix.com 410,96 0,00 0,00 01.01.2023 22.12.2022
18.12.2022 231100082 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 01.01.2023 18.12.2022
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22.12.2022 231100083 2362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 05.01.2023 23.12.2022
30.12.2022 231100084 2022004 F  PETR JANOUSEK 50 650,00 0,00 0,00 13.01.2023 10.01.2023
31.12.2022 231100085 4638967012 F  Google Commerce Limited 21 047,24 0,00 0,00 14.01.2023 02.01.2023
31.12.2022 231100086 6362 F  Meta Platforms Ireland Limited 329,91 0,00 0,00 14.01.2023 31.12.2022
02.01.2023 231100087 18 F  Alice Vyhnalova 5 000,00 0,00 0,00 09.01.2023 05.01.2023
04.01.2023 231100088 2310001 F  Sky Print s.r.o. 40 755,22 0,00 0,00 18.01.2023 05.01.2023
05.01.2023 231100089 11 F  Mgr. Gabriela Svarovska 70 000,00 0,00 0,00 19.01.2023 10.01.2023
05.01.2023 231100090 123 F  Pavel Kyzlink 80 000,00 0,00 0,00 19.01.2023 16.01.2023
06.01.2023 231100091 2023000033 F  Hub, s.r.o. 9 680,00 0,00 0,00 20.01.2023 20.01.2023
09.01.2023 231100092 262 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 23.01.2023 10.01.2023
10.01.2023 231100093 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 24.01.2023 11.01.2023
10.01.2023 231100094 7862 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 24.01.2023 11.01.2023
10.01.2023 231100095 3262 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 24.01.2023 10.01.2023
10.01.2023 231100096 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 24.01.2023 10.01.2023
11.01.2023 231100097 362 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 25.01.2023 12.01.2023
11.01.2023 231100098 62 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 25.01.2023 12.01.2023
11.01.2023 231100099 462 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 25.01.2023 11.01.2023
12.01.2023 231100100 2962 F  Meta Platforms Ireland Limited 1 000,00 0,00 0,00 26.01.2023 13.01.2023
